
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Aceptación de matricula 2021 para las carreras de Nivel Pregrado del Colegio Nacional
de Monserrat E
X-2021-00399343-UNC--ME#CNM

 
VISTO:

La recepción de los exámenes de ingreso a las Carreras de Nivel Pregrado para el ciclo lectivo
2021, que se desarrollaron los días 12, 13 y 14 de abril de 2021 por intermedio de las aulas
virtuales en la plataforma Moodle dispuestas en la web del Colegio, según lo establecido por la
R-DIR 191-2021, y

CONSIDERANDO:

Que se inscribieron 1304 aspirantes discriminados de la siguiente manera: 8 para ingreso directo
(5 para Martillero y Corredor Público, 2 para la Carrera de Comunicador Visual  y 1 para la
tecnicatura Superior en Bromatología) , 204 en Comunicación Visual, 264 en Tecnicatura
Superior en Bromatología y 828 en la de Martillero y Corredor Público.

Que se realizaron todos los procedimientos previstos reglamentariamente, en tiempo y forma,
para dar cobertura a las vacantes disponibles fijadas en RDIR 191-2021.-

Que se dispuso la matriculación respectiva en el sistema Guaraní, para asegurar la confirmación
de los aspirantes que obtuvieron el derecho de ingreso a nuestra Institución.

Que por Vicedirección Académica se procedió a garantizar que todo el proceso de inscripción,
recepción y revisión de exámenes y matrícula se realizará en tiempo y forma, de acuerdo a lo
previsto.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

RESUELVE:

Art. 1º.- Disponer la matrícula de estudiantes ingresantes a primer año de las carreras de Nivel
Pregrado, de acuerdo a los listados adjuntos como ANEXOS a la presente, para cursar sus
estudios en nuestro Colegio a partir del ciclo lectivo 2021, con los planes de estudios aprobados



por resolución rectoral Nº 582/05 (Martillero y Corredor Público) , 583/05 (Tecnicatura Superior
en Bromatología) y 581/05 (Comunicación Visual) y ordenanza del HCS Nro. 80/05.-

Art. 2º.- Disponer que por Secretaría de Asuntos Administrativos del Colegio habiliten los
legajos del estudiantado ingresante en el sistema Guaraní, teniendo como aceptados los
estudiantes que figuran en los anexos.

Art. 3º.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y archívese.

Digitally signed by DIAZ GAVIER Maria Felisa
Date: 2021.09.09 12:56:11 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2021.09.10 12:14:20 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.09.10 12:14:39 -03'00'



Colegio Nacional de Monserrat - 02

Período de Inscripción 2021 - 02 - 2021 - Inscripción (19/04/2021 al 19/05/2021)

Propuesta (CM02) Martillero y Corredor Público

N Apellido y Nombre N° Documento

1 ABDO, JUAN FACUNDO DNI 41416730

2 AGOSTINI, DANIEL GUSTAVO DNI 14748095

3 AGUADA, ERIKA YASMIN DNI 35668223

4 AGUDO, MARIA LUCILA DNI 13683443

5 ALAYE, MARIA ALEJANDRA DNI 29201296

6 ALCORTA, MARTIN NICOLAS DNI 43561746

7 ALMADA, ANDRES CARLOS DNI 38037112

8 ALTAMIRANO, JOSE EMILIANO DNI 40749686

9 AMYNAHUEL, MATIAS DNI 42970264

10 ANSALONE, JUAN CRUZ DNI 41769911

11 ARBELO, MIRTA GRACIELA DNI 20150152

12 ASPITIA, JULIETA MARIEL DNI 22774459

13 ASTRADA, AZUL DNI 42639614

14 AVILA, PABLO SANTIAGO DNI 40247822

15 AVILA REY, VICTORIA DNI 44579435

16 BAIGORRIA, ANTONELLA LUZ DNI 42338546

17 BIASUTTI, ANTONELLA DNI 35531368

18 BUSTAMANTE, GUADALUPE TAMARA DNI 42890747

19 BUSTOS, IGNACIO ALEJANDRO DNI 33380854

20 CACERES ALBARRACIN, GASTON DNI 42641647

21 CARAMELLI, JONATAN RAUL DNI 31997289

22 CARBALLO, VIRGINIA MAGALÍ DNI 40580796

23 CARRIZO, TOMAS SANTIAGO DNI 43370640

24 CASTILLO, GERMAN EMANUEL DNI 31921261



25 CASTILLO, MATIAS OCTAVIO DNI 40110429

26 CAVAGNA, MARTIN DNI 36425665

27 CEJAS, LAURA BEATRIZ DNI 25755721

28 CHOROLQUE, BELEN ROCIO DNI 39392058

29 CORONEL, CAMILA LOURDES DNI 42853560

30 CORTEZ PEREZ, ALAN MAXIMILIANO DNI 41625026

31 DAMILANO, NICOLAS DNI 38160413

32 DIAZ JARA, ELIANA VICTORIA DNI 32124702

33 DIAZ SCRUZZI, WALTER LEONEL DNI 44471826

34 DI CICCO, VALENTINA CI 40985617

35 FACIOLO, ANTONELLA BELEN DNI 41175265

36 FERNANDEZ TEBES, GONZALO MARTIN DNI 43560429

37 FERREYRA SILVERA, NAHIR AILEN DNI 41886009

38 FIGUEROA, HECTOR EZEQUIEL DNI 36571020

39 FILIPPA TORRES, MATIAS DNI 37193290

40 GALLARDO, TOMAS ANDRES DNI 42982941

41 GARMENDIA, MILAGROS MACARENA DNI 41411026

42 GARRIDO OMEGA, FRANCISCA DNI 41828771

43 GIANMAL, NORMA DNI 17668985

44 GODOY, CANDELA DNI 44077494

45 GOMEZ, DEBORA ELIZABETH DNI 36146157

46 GRIBAUDO, MARIA SOL DNI 44657662

47 GRÜNBLATT, JULIA DNI 34988972

48 GUTIÉRREZ, GRISELDA ROSA DNI 13372188

49 HAUKE, CINTHIA BERENICE DNI 35965511

50 HÜPPI, MATIAS DNI 43924581



51 IRIBARREN, AGUSTINA LOURDES MARIA DNI 40028965

52 JUAREZ, GASTÓN EZEQUIEL DNI 44273711

53 KADEMIAN, CAMILA BELÉN DNI 42891106

54 LEDESMA, FLORENCIA PAMELA DNI 36141110

55 LOPEZ GARCIA, SOFIA GABRIELA DNI 41821768

56 LOPEZ TREZZA, MARCO EZEQUIEL DNI 37273843

57 LUJÁN, MAXIMILIANO ALEXIS DNI 38647945

58 MALDONADO, AGUSTÍN SEBASTIÁN DNI 44347575

59 MANRIQUE, ANDREA CECILIA DNI 29688782

60 MARENGO, BIANCA DNI 41712283

61 MARTIN, LUCIANA ALEXIS DNI 33893803

62 MARTINEZ, DANNA SOFIA DNI 38658097

63 MARTINTO, JAVIER GUSTAVO DNI 33200943

64 MARTY, FLORENCIA IVETH DNI 43928230

65 MIRALLES, CARLOS MATIAS DNI 38648594

66 MUÑOZ, TOBIAS DNI 44051406

67 MURUA, ELIANA DNI 34940967

68 NEYRA, OSCAR DANIEL DNI 20621178

69 NIETO, NADIA LUCILA DNI 35965138

70 NUÑEZ, MARIA ADRIANA DNI 32874735

71 PABLO, ALFIO ROLANDO DNI 32747842

72 PALAZZINI, MATEO DNI 43812974

73 PELUDERO, NICOLÁS DNI 40203599

74 PESCHI, STEFANO DNI 39056895

75 POBLETE, LUCAS ALEJANDRO DNI 39621882

76 PRADERIO MARQUESTO, EXEQUIEL PABLO DNI 41179548

77 QUIÑONES LLERENA, ROBERTO LUIS FRANCISCO DNI 34442143



78 QUIROGA, MAXIMILIANO DNI 42213271

79 RAMOS, MARIÁNGELES DNI 43610439

80 RAZZOTTI, BRISA CONSTANZA DNI 42855842

81 REYNA, LUZ MILAGROS DNI 41828192

82 RODRIGUEZ, GERARDO MOISES DNI 36888527

83 RODRIGUEZ, JULIETA ESTEFANIA DNI 38988833

84 RODRIGUEZ, NICOLAS NAHUEL DNI 40157995

85 RODRÍGUEZ MOLINA, TIZIANA BELÉN DNI 43813932

86 ROMERO BENITES, GABRIEL EMANUEL DNI 41625075

87 ROVERE, MARINA DNI 35463146

88 SALCES SUAREZ, ALEJANDRA DEL ROSARIO DNI 33970381

89 SALGUERO GONZALEZ, BRISA BELEN DNI 43451832

90 SARTORIS, GISELLA PAOLA DNI 35279903

91 SMITH, IGNACIO JOSE DNI 44195149

92 SOLIS CANDAN, EZEQUIEL DNI 44827225

93 SORATTI, CAMILA DNI 39494634

94 STÖCK MILLAN, VALERIA MARIA DNI 39497708

95 STRAUB TEJEDA, MIRKO ERIÉ DNI 44295971

96 TABORDA, LUZ DNI 40902068

97 TAPIA LAGAR, FLORENCIA RUTH DNI 37190993

98 TORRES, RAQUEL DEL CARMEN DNI 38299908

99 VERA, ANAHÍ ELIZABETH DNI 43296425

100  VILLALBA CESAR, CARLOS AUGUSTO DNI 41711523



Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Listado de ingresantes a la carrera de martillero y corredor público 2021

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.

Digitally signed by DIAZ GAVIER Maria Felisa
Date: 2021.09.06 09:09:13 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.09.06 09:16:34 -03'00'



N Apellido y Nombre N° Documento
1 AGUILERA, XIMENA DNI 43450696
2 AGUIRRE, ROCÍO ERNESTINA DNI 44096455
3 ALTAMIRANO, CARLA YANINA DNI 30330469
4 AMIEVA, RAMON DAVID HUMBERTO DNI 43920728
5 ARI, NICOLAS DNI 42106896
6 ASTUDILLO, CARMEN ISABEL DNI 26483133
7 AUDISIO, SABRINA GISELA DNI 38885286
8 BARAVALLE, LUIS DNI 41485022
9 BARTOLOZZI, MARCELO NELSON DNI 18429883

10 BENGOCHEA, JAVIER NICOLAS DNI 44369977
11 BERNO, LUIS ERNESTO DNI 43269143
12 BERRA, MATEO MICAEL DNI 44579979
13 BERTONE, NICOLAS BARTOLO DNI 43603443
14 BEZEMER MOLINA, ROCIO CLIDER DNI 41193555
15 BRAVO DIEZ, MAGALI ANTONELA DNI 44039714
16 CALDERON, LOURDES BELÉN DNI 43925027
17 CANTERO, EVELIN DENISE DNI 39071332
18 CATANIA, NELLY SORAYA DNI 16291396
19 CHAVEZ DIAZ, ARIADNA DNI 43997233
20 CONDORI CHAMBER, ELIAS ABEL DNI 41522203
21 CORDOBA, PAOLA BEATRIZ DNI 31549494
22 D'ELÍA, FLORENCIA MARIANA DNI 41959181
23 FARIAS, TOMAS AGUSTIN DNI 44828962
24 GALLO LOPEZ, LEONARDO ANDRES DNI 43449231
25 GARCIA, ERIKA FLORENCIA DNI 39172396
26 GONTERO, ANA PAULA DNI 44549160
27 HABERKON, CRISTIAN HIPOLITO DNI 21404917
28 LESCANO BARRETO, VALENTINA DNI 42895564
29 LINO MAGNANO, BLAS DNI 44342486
30 LLORENS HERRERO, SOFIA MARIA DNI 40995035
31 LOPEZ AMADEO, MARÍA EUGENIA DNI 40299693
32 LUCERO, NAHUEL EZEQUIEL DNI 41681098
33 MARIN, FRANCISCO ANDRES DNI 38232010
34 MARTINEZ, EVA MARIA DNI 30899082
35 MARTÍNEZ, BELÉN JOSEFINA DNI 44973827
36 MARTÍNEZ, GUADALUPE DNI 42048103
37 MEDINA, CINTHYA SUSANA DNI 40628118
38 MENDEZ, MAYRA YAEL DNI 36665587
39 MORALES RODRIGUEZ, DAREN MARCELA DNI 95625632
40 NAVARRO, FATIMA ELIANA DNI 32220587
41 OLIVA, RICARDO DANIEL DNI 16292966

Propuesta (CM03) Tec.Sup. en Bromatología

Período de Inscripción 2021 - 02 - 2021 - Inscripción (19/04/2021 al 19/05/2021)

Colegio Nacional de Monserrat - 02



42 ORCE, EMANUEL DNI 42218060
43 PAGANELLI, GIANELLA DNI 44346578
44 PAVONI, SOFÍA AILÉN DNI 41711659
45 PERALTA, MARIA ROSA DNI 38344089
46 PEREYRA, MELANY DNI 39932182
47 PERUSSIA BRITOS, CAROLINA ROCIO DNI 40416935
48 REE VILADRICH, MATIAS NICOLAS DNI 36358225
49 ROBLEDO, BRENDA EVELYN DNI 39059075
50 RODRIGUEZ, MARÍA MICAELLA DNI 38483071
51 RODRIGUEZ ZOIA, DANA DNI 43609696
52 ROMERO, MARILYN CELESTE DNI 35893919
53 ROSSI, CHIARA FERNANDA DNI 41592824
54 RUIZ JAIMES, REINA CRISBEL DNI 95929467
55 SANCHEZ, MARIA FLORENCIA DNI 39499195
56 SOSA, IARA JAZMIN DNI 42386792
57 SOSA, SILVIA ADELAIDA DNI 16015685
58 SOTO, GUSTAVO ALEJANDRO DNI 42784870
59 SUAREZ, MARIANELA ANAHÍ DNI 42928221
60 TORRES, HERNAN RODRIGO DNI 35054340
61 TORRES, MELINA DNI 39611109
62 VARGAS, AXEL FEDERICO DNI 42855203
63 VAZQUEZ, WENDY LUCILA DNI 42978786
64 VELAZQUES, SANTIAGO GUILLERMO DNI 43927582
65 VICENTE, AGUSTIN ESTEBAN DNI 38419384



Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Ingresantes a la Carrera de Tecnico superior en Bromatología EX 2021-00399343-UNC-
ME#CNM

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Digitally signed by DIAZ GAVIER Maria Felisa
Date: 2021.08.24 10:00:20 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.08.24 10:07:22 -03'00'



N Apellido y Nombre N° Documento
1 ABBÁ, ANTONELLA MARIANA DNI 39619992
2 ALARCÓN, GABRIELA MARÍA DNI 44272786
3 ALARCÓN, KAMILA ABRIL DNI 44450173
4 ALLENDE SCAVONE, CAMILA ROCÍO DNI 44473015
5 ALVAREZ, AGOSTINA RUTH DNI 36147246
6 AMIN, RODRIGO NAHUEL DNI 42785373
7 ANDRADA, ALDANA BELEN DNI 39622835
8 AQUINO VÉLEZ, GLENDA CATHERINE DNI 41626087
9 ARIZA, GUADALUPE CAMILA DNI 44767298

10 ARRANZ OLMOS, SOFÍA DNI 44193520
11 ARRIETA, FERNANDA DNI 37309617
12 BABIACHUK, ZARINA LUDMILA DNI 43998107
13 BULACIO, NICOLAS DNI 44191526
14 BUSTOS JARA, MARÍA CATALINA DNI 44274116
15 CABANILLAS, FRANCISCO DNI 44345709
16 CÁCERES, FRANCISCO DNI 42641664
17 CARAM, INES DNI 40326516
18 CASASNOVAS, SOFIA DNI 41322620
19 CASTAÑEDA, MORENA AGOSTINA DNI 43617591
20 CASTAÑON BOSCO, MARÍA YAEL DNI 43412791
21 CASTRO, CARLA LUANA DNI 39322796
22 CATOIRA, MELINA ANABEL DNI 40814797
23 CHAVERO ALTAMIRANO, XIMENA DANIELA DNI 43525594
24 CHAVES PSENDA, SOFIA MELINA DNI 40318825
25 COMAY, FRANCISCO ANDRÉS DNI 44192448
26 CORDOBA, GUADALUPE GUILLERMINA DNI 44706274
27 CORNUDELLA, ANTONELA MILAGROS DNI 44739666
28 CUELLO, DIEGO FABIAN DNI 42336189
29 DEGLIANTONI, GIANNA AGUSTINA DNI 43370843
30 DE LA ROSA, ENRIQUE MAXIMILIANO DNI 38470834
31 DEPORTE, FLORENCIA NATALIA DNI 37821842
32 DODI, BIANCA FIORELA DNI 42034587
33 DOMÍNGUEZ, ALAN EDUARDO DNI 44386516
34 DZIULA GROSSO, SOFIA BELEN DNI 41594079
35 ESQUIVEL, DAIANA MAGALÍ DNI 40820083
36 FERREYRA, FACUNDO DNI 43370561
37 FIGUEROA, LUCÍA MARÍA DNI 43449127
38 FREYTES, MARIA FLORENCIA DNI 32926968
39 GARAY, AZUL DANIELA DNI 43881583
40 GARAY, JORGE NAHUEL DNI 31701627
41 GARCIA, MARIA AGUSTINA DNI 42692136

Colegio Nacional de Monserrat - 02

Período de Inscripción 2021 - Inscripción (19/04/2021 al 19/05/2021)

Propuesta (CM01) Comunicación Visual



42 GEAR, CAROLINA DNI 41481109
43 GIL, CAMILA DNI 43882907
44 GIMENEZ, MACARENA MARIEL DNI 40572535
45 GIMENEZ, MARIANELA ELIZABETH DNI 40647272
46 GODOY, AGUSTIN EZEQUIEL DNI 43451829
47 GOMES NUNES DA COSTA, THAMÍRIS DNI 96041041
48 GÓMEZ, ROCÍO MAGALÍ DNI 39348850
49 GORDILLO, BRISA KAREN DNI 42474055
50 GORI, VALENTINA ALDANA DNI 44347730
51 GRENÓN, SOFÍA DESIRÉ DNI 39071203
52 GUAYMAS, SANTIAGO ELIAS DNI 39737443
53 GUERRA, AGUSTINA DNI 41493117
54 GUERRERO, KEVIN BRANDO DNI 42692906
55 GUTIERREZ, JULIETA MILAGROS DNI 43925510
56 INSAURRALDE, ANA SOFIA DNI 42642750
57 LELLI, AGOSTINA DNI 42246059
58 LESCANO GARAY, LARA CAROLINA DNI 44672392
59 LOPEZ POSSE, MARIA LUCIANA DNI 38740507
60 LORUSSO LÄMMLE, RENATA DNI 42232681
61 LUCERO, MARÍA AZÚL DNI 44129445
62 LUJAN, NATALIA SOLEDAD DNI 41002755
63 LUJAN CENTURION, NARA DNI 42747571
64 MACIAS, PRISCILA JULIETA DNI 43133490
65 MANZANO CARRANZA, ANGELA AZUL DNI 43273228
66 MARQUEZ, LUCAS JAVIER DNI 41520844
67 MARTÍN SÁNCHEZ, SOFÍA DNI 43808555
68 MERCADO DÁVILA, VALENTINA ZOÉ DNI 44076781
69 MOINE, MATIAS ARIEL DNI 41322871
70 MOYANO, GABRIEL DNI 43809648
71 NAVARRO, EXEQUIEL ARNALDO DNI 35282773
72 NICOLAS, CONSTANZA DNI 42729973
73 PACHECO, AGUSTINA LUZ DNI 44186407
74 PEDERNERA, ELIAS GABRIEL DNI 43694286
75 PESQUEIRA, MARÍA GUADALUPE DNI 44076626
76 PICCO, LUCIA DNI 41762848
77 PINO, CYNTHIA MARIEL DNI 41523634
78 PLENAZIO DIAZ, ZOE SERENA DNI 43232468
79 POCHETTINO NIRICH, CANDELA MARÍA DNI 42052033
80 QUIROGA, FABRICIO DNI 41695449
81 RIVERO GONZALEZ, MATÍAS EZEQUIEL DNI 34188019
82 RODRIGUEZ, MELODY PRISCILA DNI 39933902
83 ROGA, ORIANA FERNANDA DNI 36877894
84 ROJAS, YANELA ARIADNA DNI 44653026
85 ROMERO, MICAELA LUZ DNI 44272613
86 SANGIORGIO, MARIA FERNANDA DNI 42440361
87 SANTILLAN, ANA BELEN DNI 38485692
88 SARAVIA, FLORENCIA BEATRIZ DNI 41964212



89 SILVA, ROMINA DAYANA DNI 41002192
90 SOLOVEY, SOFÍA AYELÉN DNI 44203325
91 SQUARZONI RASANO, MARTINA DNI 43606654
92 TAMIOZZO, ROCÍO ANTONELLA DNI 44191830
93 TELECHEA, GUSTAVO ALEXIS DNI 39585754
94 TORRES, GLADYS NANCY DNI 28646866
95 TUESTA, ZABALA, CELESTE DNI 44272931
96 VARGAS LOVAIZA, REBECA EMILIA JULIETA DNI 35580575
97 VAZQUEZ ALVAREZ, LUCAS IVAN DNI 42691685
98 VELAZQUEZ, FRANCISCO DNI 43360168



Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Ingresantes a la Carrera de Comunicación Visual 2021. EX 2021-00399343-UNC-ME#CNM

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.

Digitally signed by DIAZ GAVIER Maria Felisa
Date: 2021.08.24 09:56:28 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.08.24 09:56:30 -03'00'


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 10 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RDIR-2021-563-E-UNC-DIR#CNM
	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 4
	Pagina_2: página 2 de 4
	Pagina_3: página 3 de 4
	Pagina_4: página 4 de 4
	Numero_4: IF-2021-00494665-UNC-SAAC#CNM
	Numero_3: IF-2021-00494665-UNC-SAAC#CNM
	Numero_2: IF-2021-00494665-UNC-SAAC#CNM
	Numero_1: IF-2021-00494665-UNC-SAAC#CNM


